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Cwera na 2024 roa

BloAXETONONyYaTeNb: MyHMUMNansHoe GioaxeTHoe obuweobpa3osartensHoe yupexaeHne “Knaywcxas cpeanss
06Le0bpazoBaTenbHasn WKONa" MaMajbiLLCKOTO MYHULIMNANLHOTO PaioHa PecnyGnum Tatapctas
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CmeTa J0XOA0B W Pacxoaoce
PaCx0Abi, CBA3aHHBIE C Opranm3aumen
LWKONbHBIX NEPEBOIOK CTOPOHHUMK

NPEANPUATHUAMM )

CwmeTa A0X0A08 ¥ PACXOA08

Pacxofbi Ha COAGPXaHNE TPAHCNOPTHBIX
CPeACTB, NO KOTOPbIM HOPMATUB He

(ANR MyHIL
yupexaeHui)

CwmeTa AOXOA0B M PCXOACE

Cy6Cuani GIoAXeTaM MyHULMNANEHBIX
PanoHOB ¥ FOPOACKNX OKPYroB Ha
0PraKM3aLMIo NPEAOCTaBNEHUA
06LEA0CTYNHOMO U BECNNaTHOro HauanLHoro
obuyero. ocHoBHoro obwero, cpearero

{ obwero NO OCHO!

AONONHUTENBHOTO 0BPa30BAHNA 1
ynHoro

06pa3oBaHKA, @ TAKKE H3 OPraHK3aLMo

OTABIXA AETEW B KAHWKYNADHOE BPEMA

Cy6cuann GIOAXETaM MyHALMNANbHBIX
PaROHOB 1 FOPOACKNX OKPYroB Ha
OPraxn3auuio NPeACCTaBNeHNA

YNHOrO ¥
06LLero, aCHOBHOTO 0BLero. CpeaHero
(nonroro) obuiero 06paloBaHNR NO OCHOBHBIM

/AONOMHUTENLHOTO 06Pa30BaHNS W

yIH

a TaKke Ha op! v
OTAbIX3 AETEN B KAHWKYNAPHOE BPEM!

CpeacTea Ha nosbiwenne MPOT

CyBeuann BIOAXETAM MyHALMNANbHBIX
PAOHOB ¥ FOPOACKWX OKDYTOB Ha
OPraHM3aLIo NPeAOCTaBNEeHNS
0BLWEAOCTYNHOMO ¥ HECNNATHOMO Ha4aNLHoro
oBwero, 0CHOBHOrO 06WEro. CPeAHero
( obwero no
06uie06pa3oBaTeNbHBIM NPOrPAMMaM.
AONONHATENLHOTO 06Pa3oBaHNs

YNHOrO

, @ TaKke Ha

OTAbIXa AETEH B KAHUKYNRPHOE BPEMA

Cybcuanv BIOAXETaM MyHULMNANBHBIX
PanoHOB ¥ FOPOACKUX OKPYTOB Ha
OPraHu3aLIo NPEAOCTaBNEHNS
YNHOrO 1
o6uero, OCHOBHOrO obwero. cpeaHero
(nonHoro) o6ujero 06Pa3oBaHMs N0 OCHOBHLIM
TeNbHLIM
AONONHATENLHOTO 06pa30BaHNA 1
yNHOr ©
a TaKKe Ha op
OTAbIX3 AETEN B KAHUKYNAPHOE BPEMS

Cpeacrea Ha noauwemé MPOT

Cybeuann BroAXeTaM MyHULMNANbHLIX
DaVMOHOB ¥ FOPOACKWX OKPYrOB Ha
OpraHM3aunio NPeAOCTaBNeHnA
YNHOTO ¥
06Wiero. 0CHOBHOMO OBWEro. CpeaHero
obwero no

AONONHUTENLHOTO 0BPa3oBaHNs 1
ynHor
a Taxe Ha
OTAbIX3 AETEN B KaHWKYNAPHOE BPems
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H310099

343001

346017

n211004

211005

n211005

N213004

N213005

213005

n221099

Oprasn3aums NUTaHms

Mpoume NepBOONEPEAHDBIE PACX0ABI NO
npounm pabotam, ycnyram

[pouMe Pacxoabl N0 YBENNYEHNIO CTOMMOCTH
cpeacte , He ]

BbILUEYKAIAHHBIE AONONHUTENbHBIE KOABI

3KOHOMMHECKOW Knaccudukaumm

rcm

MpnoBpeTenne KaHLueNAPCKUX
XO3RNCTBEHHBIX TOBAPOB. PACXOAHBIX
marepuancs

3apaboTHan NNaTta neaarorueckoro

nepconana

3apaboTHas Nnata BCNOMOraTeNsHOro
nepcoxana

3apab nnata
nepcokana

Hauucnenua Ha BeiNnaTe: No onnarte TpyAa

NEAArorMyecKoro nepcoxana

Haunucnenws Ha BuiNNaTel NO onnate TpyaAa

BCNOMOraTensHoro nepconana

HaunCNeHUA Ha BoiNNaTs NO ONNaTte TPyAa
BCTIOMOraTeNLHOMO NepcoHana

Pacxoabl NO ycnyram CBA3v

522

522

522

305

305

305

304

305

304

46 700.00

789 616.00

17 000,00
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1636 295,00
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Cybcnamm GIORXETaM MyHILANSNSHEX
P3HOHOB ¥ rOPOACIMX OKDYTO8 =3
OPranM3aLN0 NPEROCTaBNErMR
Y "
obwero. ocHoeHOro 0Gwero. cpearen
obuwero

no n2z3et?

AONONHUTENBHOO 06pa30BaHMR N

¥

. @ Taxe Ha
OTABIX3 RETE B KAHMKYNRDHOE BPEMA

Cybcuann GOLXETaM MyHLANANBHBIX
PaioHOB i FTOPOACKNX OKDYroB Ha
OPraHN3aLuio NPEAOCTaBNeHns
YNHOTO 1
0bwero, 0CHOBHOMO 0BWIEro, CpeaHero
obwero no

n225001

AONONHUTENBHOTO 06PAI0BAHMA N
ynHOro
a TaKxe Ha
OTABLIXa AGTEH B KAHWKYNAPHOE BPEMA

Cybcuanm BIoAXETaM MyHALMNANbHBIX
PanoHOB ¥ FOPOACKNX OKPYrOB Ha
OPraHM3ALNIC NPEAOCTaBNEHUR

y "
06Wero, OCHOBHOMO 0BWErD. CPeAHEro
(nonHoro) obuiero 06pa3osaHMs NO OCHOBHBIM

N225002

AONONHUTENLHOTO 06pa3oBaHNs
yHoro
. @ TaKke Ha
OTALIXE AETE B KAHUKYNAPHOE BPEMSA

CyBcuaum GIoaXeTam MyHALMNANbHbIX
PanoHOB 1 FOPOACKUX OKPYrOB Ha
OPranHu3aLMIo NPEAOCTaBNeHUs
v BecnnatHoro
06uero. 0CHOBHOro 0BLLEro. CpeaHero
obuwero no

n225003

[AONONHUTENLHOTO 06PA30BAHNA 1
ynHoro
, @ TaKke Ha
OTAbLIX3 AETEH B KAHWKYNAPHOE BPEMSA

CyGeuany BIOAKETAM MyHALMNANbHBIX
PanoHOB ¥ FOPOACKMX OKDYroB Ha
OPraHW3aUMIo NPEAOCTaBNEHNR

Y "
06L4ero, 0CHOBHOr 0BLEro. CpeaHero
obuwero no

225015

RONONHUTENBHOrO 0BPa30BaHMA N
ynHoro
a TaKkxe Ha
OTALIXA AETEN B KAHUKYNADHOE BPEMS

CyGenanm GroaXeTam MyHALMNENsHBIX
PaANoOHOB ¥ TOPOACKMX OKDYrOB Ha
OPraHn3aumio NPeaoCTasNeHna
YNHOro v
06uiero. OCHOBHOrO OB Ero, cpeaHero
obwero no
obuweobpasosaTencHbiM NPOrpaMmMam
[AONONHATENLHOTO 06PA30BAHUR 1
ynHoro 6 ] -
06pa30BaHUA. 3@ TAKKE Ha OPraHn3auno
OTALIXA AETEN B KAHUKYNAPHOE BPEMS

n225098

Cy6Cnanm GIOAXETaM MyHUUMNENbHBIX
PaitoHOB ¥ FOPOACKIX OKPYrOB Ha
OPraHn3aunio NpeaoCTasneHnsa
YNHOMO ¥
0b6wero, OCHOBHOMO 0BwWero. cpeaHero
obuwero no

H226099

AAONONHUTENBHOrO 0BPAOBAHNA U
¥

a TaKke Ha wio
OTALIXa ABTEN B KaHUKYNAPHOE BPEMS

Cy6Cunanm GIOAXETaM MyHULIMNANBHbIX
PanoHOB ¥ rOPOACKUX OKPYroB Ha
OPraHM3aLMIo NPEAOCTABNEHMA

YIIHOPO 1 o
0BLEro. OCHOBHOrO OGLLEro. CPEAHero

obwero no 226003

AONONHATENBHOrO 06Pa30BaHMA U
ynHor
a TaKKe Ha o
OTAbIXE AETEN B KGHUKYNAPHOE BPEMS

D273 207080008 G 2580 TIECIaa

y STaacs < o
onecaTcoow
o wu
CHTHanM3aLMn

Conepxanie 8 YUCTOTE NOMELIEHUA, IASHIN,
ABOPOB. MHOTO HEABMXMMOrO MMyLLECTBa

Nposeperne paboT NO PEMOHTY U
BOCCTAHOBNEHNIO IPPDEXTNBHOCTI
DYHKUMOHMPOBAHWUS KOMMYHENbHBIX

cucTem u i
OCYWECTBNAEMBIX CBEPX
PETNaMEHTPOBAHHOTD yCNOBUAMM NOCTABKY
KOMMYHanbHBIX YCNyr nepeyns pabot
(TEXHONOMMUECKMX HYXA) (8 YacTh

"

PEMOHTAE MHXEHEPHbBIX KOMMYHUKALIMA -
CUCTEM BOROCHAGKEHUA, OTONNEHNS,
YAMGHOTO OCBELIEHMS 1 Np.)

Pacxoasl Ha TEXHUYECKOe 0BCNYXUBaHWE 1

PEMOHT 0BOPYADBAHNA (TOPrOBOE, KyXOHHOE,
ogmcHoe. MUTsI v TN ). Mebenn, BeiToson

TEXHWUKN. MHBEHTAPA (TOProBoro. KyXOHHOro

oducHero u T.n )

Mpoune NepBoOYEPEAHBIE PACXOALI NO
paboTam. ycnyram no COAEPXaHNIo
wMywecTea

Mpoyne pacxoasi No NPouMM pabatam
YCNYram. He BKIIOYEHHBIE B BbilLeYKa3aHHbie
A KOAb! a

xnaccupukaymm

Opraxn3aums nuTaxus
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63011.00

39519.00

104 580.00

4836.00

1200.00

12750.00

20 400.00
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Cybomame SoameTan wy-wmsmransrax

DBOHOR # TOPORCIX YOS =3
O B UIAPAC NDEZOCT IBNS S

"
obwero

o

AONOMHMTENSHOD 0Opas0sares »

, 3 Tawe Ha
OTALIX3 AETEN B KSHMKYNRPHOE BpEMS

CyBeuani BIOAXETaM MyHALMNANBHBIX
PaioHOB 1 FOPOACKMX OKPYrOB Ha
OPraHM3aLyI0 NPEAOCTaBNeHNA

YNHOTO 1
obuwero, 0OCHOBHOrO 0BWero, cpeaxero
obuero no

AONONHUTENLHOTO 0GPa30BAHNA 1
y

a TaKKe Ha
OTAbIXa ABTEN B KAHUKYNRPHOE BPeMA

CyBCcuani GIOAXETaM MyHALMNANBHBIX
PaioHOB 1 FOPOACKIMX OKPYrOB Ha
OpPraHu3aumio NPEeAOCTaBNEHNS

YNHOrO 1
obwero, 0cHOBHOr obwiero. cpeaHero
obuwero no

AONONHUTENBHOMO 06PA30BAHMA W
YNHOrO o
. @ TaKKe Ha opr
OTAbLIXa AETEN B KAHUKYNAPHOE BPEMA

CyBcnanm BroaxeTam MyHAUMNaNbHbIX
PaNOHOB W FOPOACKMX OKDYIOB Ha
OPraHM3aLMIo NPEAOCTaBNEHMA

YHOrO 1 6 o o
obwero, 0CHOBHOro 0BLero, cpeaHero
obuwero no

AONONHNTENLHOMC 06Pa30BAHMR 1
ynHor
3 TaKxe Ha ops
OTAbIX3 AETEN B KAHNKYNAPHOE BPEMS

CyBCnanm GAKETaM MyHMUMNANEHBIX
PanOHOB ¥ FOPOACKWX OKPYroB Ha
OPraHn3aLMIo NPeaoCTaBneHu

Y "
OBLEro, OCHOBHOrD OBLETD. CPeAHero
obuero no

06ueobpa3osaTencHbiM NPOrpaMMan
AONOMHATENEHOTO OBPAIOBAHMA 1

y
. @ TaKKe Ha o
OTAbIXa AETER B KAHNKYNAPHOE BPEMS

Pacxoabl Ha COREPXaHNE TPAHCNOPTHBIX
CPEACTB, N0 KOTOP6IM HOPMATHB HE
NPEAYCMOTPEH (AN MyHULMNENEHLIX
yupeXaeHn). 3a CUeT CpeacTe Cybcuanm
BIOAXETAM MyHALMNENbHOIX PAMOHOB 1
FOPOACKMX OKDYTOB Ha OPraHN3aumMio
NPEAOCTaBNeHMA OBLYEAOCTYNHOMO 1
6ecnnaTHoro HauansHoro oGLYero. OCHOBHOTO
obuyero, cpearero (nonHoro) obusero
06pa3oBaHMs NO OCHOBHBIM

AAONONHUTENLHOrO 0BPa30BaHNA 1
b

a TanKe Ha
OTALIX3 RETER B KAHNKYNADHOE BPEMSA

Cy6enani GroaxeTam MyHAUMNanbHbix
PaVtoHOB ¥ FOPOACKMX OKPYTOB Ha
OPrann3aumio NPEAOCTaBNEHNR

y " i
0Bwero, 0CHOBHOrG 0BLYErD, CPEAHEro
) obwero no

(
06uieobpa3osaTensHoiM NPOrPaMMaM
AONONHUTENBHOMO 06933053”"“ "
YNHOro 6
a TaKKe Ha
OTAbIX3 ABTEH B KAHVKYNAPHOE BPEMS

YTOYTE SeSSIOMCTEO-Cr 2 TON e

n22600¢ = 30
MproBpeTEeHNE HENCKNIOUMTENbHBIX

n226010 ) Npae Ha 304
obecnevenve
Mpoume NepBOOYEPEAHBIE PACKOALI N0

226008 npounm pabortam, ycnyram 04
YCnyrv N0 CTPAx0BaKMio (33 UCKNIOYEHUEM

M1227001  5CAro, KACKO) 04

n310001 MpuobpeTexune orHeTywnrenen 304

MN343001 rcm 308

N223001  3nektpocHabxenue 304

ITe=x

4000.00

39 000.00

400000

15000.00

80000.00

122616.00
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CyBCunamn GOamETaM MyHMLMNENSHEX
PAHOHOB ¥ FODOACKIX OKDYTOS Ha
OPranM3aumo NPeAOCTasNerms
YNHOTO 1 6
o6ujero, ocHosHoro obuwero. cpearero
obwero no
06wjeobpasosarensHbiM NPOrpaMMan
AONONHUTENBHOTO 00PAIOBAHMR 1

., @ TaKKe Ka
OTABIXE AETER B KAHMKYNAPHOE BPEMA

Cybcuani GoAXETaM MyHMUMNANbHBIX
Pa#0oHOB ¥ FOPOACKMX OKPYrOB Ha
0PraHn3aumio NPeAOCTaBNeHns
“ 0
06Uiero, 0OCHOBHOO OBLEro, CPEAHEro
obuwero no
06weobpa3osaTencHbIM NporpaMMam
AONONHATENLHOTO 06PA30BAHNR U
yNHOro
06pa30saHuR, 3 TAKKE Ha OPraHU3aLMIo
OTAbLIXA AETEN B KaHUKYNAPHOE BPEMS

Cy6euanm BIOAXETaM MyHULMNANBHBIX
PaNOHOB ¥ rOPOACKUX OKPYrOB Ha
OPrann3aymnio NPeaoCTaBneHns

! "
06Lero, OCHOBHOTO OBLLEro. CpeaHero
obuwero HUAR N0

AONONHATENEHOTO 06PA30BAHMA 1

y 0 6 0
06pa30BaHNA. @ TAKKE Ha OPraHU3aLMIo
OTAbIXa AETEN B KAHNKYNADHOE BPEMA

Cybcuamm BroaXeTam MyHUUMNENbHBX
PaAOHOB W FOPOACKMX OKPYIOB Ha
OpraHK3aLMIo NPEAOCTaBNEHNS

YIHOrO 1
06uwero, ocHoBHOro obLero. cpeanero
obwero no

AONONHUTENBHOTO 06Pa308aHMA 1
y

a Taxxe Ha
OTABIX2 AETEN B KAHUKYNIAPHOE BpeMs

Cybcunnm BIOAXETaM MyHULMNANBHBIX
PaoHOB ¥ FOPOACKMX OKPYIOB Ha
OPraHM3aLMIO NPEAOCTaBNEHUR

¥ b
0bLero. 0CHOBHOrO OBLLEero. CPeaHero
(nonHoro) obwerc 06paloBaHWA NO OCHOBHBIM

AONONHWATENLHOTO 06PAIOBAHNA N
ynHoro 6
a TaKxe Ha
OTAbIX3 AETEN B KAHUKYNRPHOE BPEMSA

CyBcuaun GroaxeTam MyHuLMNaNbHBIX
PavoHOB 1 FTOPOACKWX OKDYrOB Ha
OPraHM3aLMI0 NPEAOCTaBNeHNA
y "
0BWero. OCHOBHOr OBWEro. CPeaHero
obwero no

AONONHUTENLHOIO OBPAIOBAHMA 1
yNHOro
a TaKkxe Ha op!
OTAbIX AETEN B KAHUKYNAPHOE BPEMS

Cmera 20x0R08 1 Pacxopos

Peseps no GoHAy OnnaTe: TPyAa NO OTPacNK

Cwmera goxon08 v pacxoaos

Cwmera 30x0408 1 Pacxoa0e

CMeTa 20X0408 1 PACcX0a08

CwmeTa 40x0408 1 Pacxoa0s

Pe3eps no $oray onnatel Tpyaa no oTpacnk

Cmera R0X0A08 1 Pacxoaos
Cmera 40X0408 ¥ pacxoaos

CyGBeHuns MECTHBIM BroaxXeTam

Cy6Beruns MecTHbiM GroaxeTam

n223001

223003

M223003

N291001

nz91014

291005

n211004

n211004

212099

N226024

n226042

213004

213004

226001
310010

n211004

213004

I asocHabxerne

T a3ocnabuenve

3emensHsi Hanor

Hanor a umywiecTso

Mpoyme HanorM. B T4 rocnowWwnmMKel (3a
MCKIIOUEHMEM HAMOMOB N0 WKONBHBIM
asTobycam)

3apaborHas nnata negaroruieckoro
nepconana
3apaborHas nnata neaaroruueckoro
nepcowana

Pacxoas! NO NPOYMM HECOLMANBHLIM
BbINNIaTaM NEPCOHANy B AGHEXHOR opMe

Boamewwenme pacxoaos v onnara no
AOroBOpaM rpaxaancko-Npasosoro xapakrepa
YCNYT N0 NPOXMBAHMIO B KUMBIX NOMELLEHNAX
(HaNM XMNOr0 NOMELLEHMA) NP CRYKEGHBIX
KOM3HANPOBKax

Pacxoa0s nNo NPoe3ay Npu cnywebHbIX
KOMaHAMpOBKaX

Hauncnenus Ha swinnarel no onnare Tpyaa
NEABTOrMYEcKoro nepconana

Hauncnenua Ha Bwinnarsi no onnare Tpyaa
MEAAror4ECKoro nepconana

Noanwcka

MpuobpeTtenue yuebrukos

3apaboTHas nnara neaaroruueckoro
nepconana

Hauyucnenms Ha swinnarel No onnare Tpyaa
NEAAroru4ecKoro nepcoxana

308

308

308

302

302

302

302

302

302

302

302
302

100

100

137 327,65

490872.35

3168.00

3556.00

544000

5084 603,00

359 591,00

560000

41600.00

5600.00

1535 550.00

108 596.00

15400.00
53 125,00

540 00000

163 080.00




CybCaanmm BIOAXETaM MyHALMNANSHEX

YNHOro i 6

0Bero, 0cHOBHOMO 0BWiEro. cpearero

0702 0220923041 244 226 13120 obuero no M226003  Oprasansaips rurasees = ST=>=
0614e06pa308aTENLHLIM NPOrPaMMAN
AONONHATENLHOM 06Pa30BaMHMA M
6
¥
3 TaKe Ha
OTALIX3 AETEN B KSHUKYNSPHOS BpEMS
0702 0220913041 244 | 228 11101 :Cuers AOXOR08 ¥ Pacxoaos N226003  Opramnsaums nuTarms 303 SSSIT e
CyBeuann GioaxeTam MyUaNansHsix
PaioHOB ¥ TOPOACKNX OKPYroB Ha
OPraHn3aumio NPeAoCTaBneHns
YNHOrO 1 6
06u4ero, 0CHOBHOTO 0BUIero, CpeaHero
0702 0220913041 244 226 13120 obuwero no N226003  Opranusaums nuTanus 303 4569142
AONOnHATENLHOMO 06pa3osaHms
Y G A
00pa30BaHMA. @ TAKKE Ha OPraHN3aLMIo
OTAbIX3 AETEA B KAHUKYNAPHOE BPEMS
1004 23 188,00
1004 0310225510 244 226 11101 Cwmera goxoaos u 226003 Opranusauus nuranus 308 23 188.00
Wroro 15 154 083,72
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